
UCHWAŁA NR XV.117.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t. j. 
z 2023 r. poz. 2111 ze zm.), art. 9, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst 
jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 111 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się pracowników Urzędu Miasta i Gminy Sztum w osobach: 

1) Sabina Jabłońska - Janus, 

2) Marzanna Moneta, 

3) Jowita Aleksandrowicz 

4) Oliwia Grzesiak 

5) Piotr Tutlewski. 

3. Poboru opłaty skarbowej dokonuje się na blankiecie z kwitariusza przychodowego. 

4. Wyznacza się terminy płatności dla inkasentów opłaty skarbowej pobranej za okres: 

1) od 1 do 10 dnia danego miesiąca w terminie do 15 dnia danego miesiąca, 

2) od 11 do 20 dnia danego miesiąca w terminie do 25 dnia danego miesiąca, 

3) od 21 dnia do końca danego miesiąca w terminie do 5 dnia następnego miesiąca. 

5. Inkasenci dokonują poboru opłaty skarbowej w ramach otrzymywanego wynagrodzenia za pracę. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr LXIV.561.2023 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFE33659-7FDD-4D5C-9433-F8B8A63E232A. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Waldemar Fierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFE33659-7FDD-4D5C-9433-F8B8A63E232A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2111 ze zm.) rada gminy może zarządzić pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. Mając na uwadze 

powyższy przepis oraz w związku ze zmianami kadrowymi dokonuje się zmiany osób wyznaczonych do 

poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFE33659-7FDD-4D5C-9433-F8B8A63E232A. Podpisany Strona 1



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

Wyniki Głosowania do uchwały nr XV.117.2025 

 

Głosowano w sprawie: zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso, 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, 

Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam Poćwiardowski, 

Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, Krystian Zdziennicki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowanie z dnia: 26.03.2025, 15:40:28 

 


	UCHWAŁA NR XV.117.2025 RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-04-01T14:19:19+0200




